

## Lisäys Hyrynsalmen yhtenäiskoulun lukuvuoden 2023-2024 työsuunnitelmaan

SIV 25.03.2024 § 15  
171/12.00.01.00/2023

Hyrynsalmen yhtenäiskoulun kaksi 9. luokkalaista tekevät opintoretken Nuorten parlamenttiin, eduskuntalolle Helsinkiin 12.4.2024.

Nuorten parlamentti on Eduskunnan ja Kehittämiskeskus Opinkirjon järjestämää demokratiakasvatusta, jota on järjestetty vuodesta 1998 lähtien. Parillisina vuosina eduskunnassa pidetään Nuorten parlamentin istunto, joka on paneelityyppinen tilaisuus, jossa nuorille annetaan mahdollisuus osallistua yhteiskunnalliseen keskusteluun. Toiminnan perimmäisenä tarkoituksena on innostaa nuoria osallistumaan ajankohtaiseen yhteiskunnalliseen keskusteluun ja tukea nuoria vaikuttamaan heille merkityksellisten asioiden puolesta.

9. luokkalaisista on valittu kaksi opiskelijaa edustamaan kouluamme istuntoon. Toinen oppilaista on ns. Oppilasedustaja (osallistuu istuntoon) ja toinen toimittajaoppilas, joka vastaa reissun raportoinnista. Kahden oppilaan lisäksi myös muut koulumme oppilaat ovat osallistuneet toimintaan tuomalla mielipiteensä ja ajatuksensa ilmi suullisen kysymyksen suunnitteluvaiheessa.

Lähtö yhtenäiskoululta to 11.4.2024 klo 10.00. Siirtyminen Kajaanin rautatieasemalle tapahtuu opettaja lida Vikholmin autokyydillä. Kajaanista paluu Hyrynsalmelle tapahtuu 12.4.2024 illalla opettajan autokyydillä. lida Vikholm on vastuussa oppilaiden valvonnasta. Oppilaat eivät osallittu ko. ajankohtana tunneille. Opettajalla on EA-laukku mukana. Huoltajilta on pyydetty helmikuussa lupa kirjallisena.

Kustannuksia syntyy seuraavista asioista: matkakustannukset, yöpymiskustannukset, ruokakustannukset, sijaistamiseen liittyvät kustannukset sekä päivärahakustannukset. Edustajaoppilaan matkakuluista on mahdollista hakea eduskunnasta korvausta tapahtuman jälkeen. Oppilaat on vakuutettu koulun puolesta.

Lisätietoja yhtenäiskoulun rehtori p. 044 710 4410.

**SIVISTYSPALVELUJEN OSASTOPÄÄLLIKKÖ:**  
Sivistyslautakunta päättää hyväksyä lisäyksen Hyrynsalmen yhtenäiskoulun lukuvuoden 2023-2024 työsuunnitelmaan.

Päätös:  
Sivistyslautakunta hyväksyi.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa.